UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024
V/v cung cấp báo giá dịch vụ

tư vấn lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT và tư vấn thẩm định

E-HSMT, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 1444/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi

thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của

Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về Triển khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc

sức khỏe người dân đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn; Kế hoạch số 106/KH-SYT ngày 31/12/2024 về Chuyển đổi số ngành

y tế năm 2024;

Hiện nay, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn đang lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm thiết bị triển khai thực hiện các

nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khoẻ người dân trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn năm 2024 (giá trị dự kiến gói thầu mua sắm thiết bị triển khai thực

hiện các nền tảng số y tế là 3.377.000.0000 đồng).

Sở Y tế mời các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp dịch vụ tư vấn:

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá HSDT gói thầu mua sắm thiết bị triển

khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khoẻ người

dân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024.

- Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu mua sắm thiết bị triển khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và

chăm sóc sức khoẻ người dân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024.

Các nhà thầu tư vấn gửi báo giá về Sở Y tế tỉnh Lạng theo địa chỉ: Văn

phòng, Sở Y tế Lạng Sơn, số 50 Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố

2

Lạng Sơn trước  11 giờ 30 phút ngày 17/10/2024; địa chỉ email nhận báo giá

điện tử tại ntlquyen@langson.gov.vn.

Trong triển khai, nếu cần trao đổi, làm rõ thông tin, xin liên hệ bà Nông

Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng - Sở Y tế, số điện thoại: (0205) 3819

989 hoặc 0988 829 862./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. KHTC, VPS;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

3

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số         /SYT-VP ngày      /11/2023 của Sở Y tế)

1. Công ty Cổ phần Công nghệ và Dịch vụ Thành Phát, Số 125H phố

Quang Trung, phường Quang Trung, Thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

2. Công ty TNHH TNS Hải Dương, Địa chỉ: Lô 7 KĐT Việt Hòa, phường

Việt Hòa, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

3. Công ty TNHH Công nghệ và Dịch vụ Hoàng Long, địa chỉ: Số 17/15,

ngõ 66 Ngô Quyền, khu 9, phường Thanh Bình, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải

Dương.

		2024-10-14T14:27:22+0700
	Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-10-14T14:37:42+0700

		2024-10-14T14:37:42+0700

		2024-10-14T14:37:42+0700